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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q5 mbart detynmin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortities dhe te 
femijeve madhore, ne baze ti? Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e durezimit te 
deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

or- 09. 2003 

Ne haze te pikes 5 ti5 nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartti tGDeMarimit dhe Kontrollit t8Pasurive dhepersonat eautorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i LCDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkidshortit Ies dhe te Emijeve 

Deklaroj se tii d h h t  e pasqyruara prej meje nii kiit dokument 
ane te vzrteta dhenuk kam deklaruar asgiiiqenuk eshtee viirtete. 
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I 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE \ PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P€mhkmml hoUEhht ndryahimet (rhtma d h e ~ k E h e )  ulh hjhq sQ&faqen, ~ ~ I W € O  Imndodhen, memendn 
s  luycdcr ri veprfinit, v h l b  n€ldre npo n€ v d W  q€ paqymhetd doknmmpdonlp &dispononl, qntlbtip e 
bkrja, 04 muagaC tl! doknmentwe vhi% qt h i  shtav apa pak&uar, p j d  t&uaeq€ zut€mni ti? qdo lbj 
~durie, ti? p*jazjtrh dhe ti? lrujtrhmc, hM1tete, ~ n@#mar m jo d rrgjhtrrt pdbUk2, pZr puiudh€n' 
ng .&~i&purhCm&rim€31~etort i?pWttrdelrhrls l l t  

P€rshlaiad ipuari~€ M e r n w ~ d h e m c f j d i 3  
Pfar, 
I&!% 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotiSsoni n& fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  



R E P U ~ L ~  E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qE ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti$ mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparsht!m deri ne 31 Dhjetor tt! vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
tr! deklarimit. 
TB &hat  per emra personash ndaj tt! cilEve keni detyrime financiare tE. pasqyrohen nE fleten nr.6, 
p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phhkruani holkhht q€flilain e detyrimit finrnehr, Shrrm eahlyer ngn Gjcndjr e detyrimlt te 
ahurn& totale M lel* rpo n(! vdmU$ &ti% e BlUmit deldvimi i mCp.nh€m mhetur pr rhlyer derl 
dhc t€ mbuimlt i€ detyrbnit (mnrJYvftE), nr. c dsrl a11 31 dhjctor t€ a€ 3s dhjctor tl  vltit t€ 
kontntb dhc hterain-bm&!+ vitit H dcklrrimIt bell*rimit 
P€r M i t e  blue shum8n totale @rindpal + (me shirr8 dhe mc (me &l& dhe nt0 f j W  
tnteres), kohLkgjatjen (maaJUvlti) dhc kHtl mujor. fJrU!) P~indp.l+ioterrr 

Emri, Mbiemri, Nenshlviml 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 ti3 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tiS Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite 

qe disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 
U 

Shtetasilsja d / A N A  Ad /L f /No , bashkCshortle 
Emer, atesi, mbiemiir Emiji! madhore s& bashku me prinderit 

EmijE madhore ti! ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazg t& pikiis 5 ti! nenit 14, ti? ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  ., H 

i ktsI"k*&&- -------- 
-- 'mit~eftoii€iro1IiCtEP%Furive dbe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarini2 time. I 

Emri. Mhiemri. Nenshkrimi 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje m- ketd 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgj~ 
qii nuk ZshtZ e vZrtetZ 

- 
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PASURITE E PALUAJTSHME 

Nr. 

Nese ky format eshte i pamjattueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



b ,  -Y 
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. . 

q if$.@ p $ s ~ : t & j & m e v e & ~ ~ @ ~ g  k ~ t p i @ * e t  @:*&= @ &jm d 
mm m2 civ& tifdpm~w t& e i ~ j m 5  6 p*dpta e.dekk&nit P *MDI ttai 
ne 31 dhietor te vitit te deklarimit. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE HZI& I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (lmdi, huammje, detyrim per studime etj.) qe ekzistojne 
brenda dhe jash* vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklanmi i meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit tB 
deklarimit, si dhe detynmet e lindura date! vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per tt! majtur 

konfidencialitetin e tvre. 

P&sWuusnt hoB(hbht q8llbh e detyrfmit Bnrneiu, Shrntr e rhtys mga Gjendfa e dayrimit k 
-mtr-----m- - 1  
t@ mbvhnk tl! detyrimlt (muji/vitl), nn e k d  dht! dai nl! 31 dhjetar ti d 31 dhfetor 6t vitlt tE 
WaaiabaC. vitlt dt deLMma de-t I 

P& lasditt bukare rhum(. table (prl.dpal+ interra), (me rhifn dLc me (me rMnt dhe me fjrlC) 
-S~M ( m u a j w )  dhc LZJti major. f law w+fnw 




